
ZARZĄDZENIE Nr 16/2017

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie przekwalifikowania lokalu mieszkalnego na lokal socjalny 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  oraz
§ 4 ust.  6 Uchwały  nr XXII/97/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2008 r.  w sprawie zasad wynajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Mieroszów (Dz.  Urz.  Woj.  Dol.  z 2008 r,  Nr 178,  poz.  2013)  zarządzam,
co następuje:

§ 1

Przeznaczam do  przekwalifikowania  na  lokal  socjalny  lokal  mieszkalny  położony  w  Golińsku
92b/6.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

„Mieroszów” Sp. z o.o. z/s w Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziła:

Danuta Wizgird


